
 

 

 

UCHWAŁA NR XLI.285 17 

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE 

z dnia 20 września 2017 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 24 ust. 5c, ustawy z dnia 19 października 

1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (t.j. Dz. U. z 2016   

poz. 1491) 

 

Rada Miejska w Tyczynie uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na podstawie art. 24 ust.5c, ustawy   

z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu 

Państwa (t.j. Dz.U. z 2016 poz. 1491) nieruchomości oznaczonej jako działka nr 804/3   

o pow. 0,04 ha położonej w Kielnarowej objętej księga wieczystą RZ2Z/00005791/9. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tyczyna. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR XL. 285.17 

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE  

z dnia 20 września 2017 r. 

 

skala 1:2000 

 


